02 de janeiro de 2017, 

Homologo: 

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do 

Pregão Presencial nº. 23/2017, o participante:  

Vencedor: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA 

Valor total máximo R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) 

Valor mensal estimado R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Percentual de desconto: 
Item 1 – Medicamentos de Referência/Éticos: 27,25% (vinte e sete vírgula vinte e cinco por cento) 
Item 2 – Medicamentos Genéricos: 32,86% (trinta e dois vírgula oitenta e seis por cento) 
Item 3 – Medicamentos Similares: